
 
 
 
 
 

PORTARIA N.º 035/2025 
 

 
 

  
O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO 
MUNICIPIO DE MACUCO, ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO, no uso das atribuições legais e regimentar 
que lhe são conferidas por lei,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
 

Art. 1º - NOMEAR, sem ônus, para compor a equipe de apoio do Poder Legislativo 
de Macuco, em auxílio ao agente de contratação, os servidores públicos Janaína 
Azevedo Pinheiro Félix, Manoela Fernandes Cardoso e Neuziane Gomes de 
Souza, em conformidade com o disposto no art. 8º, § 1º da Lei Federal n.º 
14.133/2021. 
 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a partir de 1º de março de 2025, revogado as disposições em contrário. 
 
 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

 
Gabinete da Presidência, 11 de junho de 2025. 

 
 
 
 

Jose Hugo Marcilio Martins Carvalho Neto 
PRESIDENTE 

 
 
 
 

 

Estado do Rio de Janeiro 
Município de Macuco 
Poder Legislativo 


